中电科思仪科技（安徽）有限公司
5252DB 5G 高频段传播特性测量平台
毫米波段、大带宽、多通道的信道探测和测量平台
2
5252DB 5G 高频段传播特性测量平台
5252DB 5G 高频段传播特性测量平台
产品综述
高频段传播特性测量平台主要针对毫米波段进行信号传播特性测试，包括 MIMO 信道参

用于 5G 信道探测信号的解调和接收，并实时完成信道冲击响应、信道估
计、信道参数等计算
订货信息
 主机：5252DB 5G 高频段传播特性测量平台
 标配：
序号 名称 说明
1 电源线组件 标准三芯电源线
2 用户手册 （含编程手册）
3 产品合格证 粘贴在主机后面板
 选件：
序号 编号 名称 备注
1 5252DB-01B 基带处理模块  选件
2 5252DB-02R 射频信号接收模块  选件
3 5252DB-02T 射频信号发射模块  选件
4 5252DB-02RW1 24.25-28.5 接收模块  选件
5 5252DB-02RW2 31.8-33.4GHz 接收模块  定制
6 5252DB-02RW3 37-42.5GHz 接收模块  选件
7 5252DB-02RW4 45.5-50.2GHz 接收模块  定制
8 5252DB-02RW5 50.4-53.6GHz 接收模块  定制
9 5252DB-02RW6 66-76GHz 接收模块  选件
10 5252DB-02RW7 81-86GHz 接收模块  定制
11 5252DB-02TW1 24.25-28.5 发射模块  选件
12 5252DB-02TW2 31.8-33.4GHz 发射模块  定制
13 5252DB-02TW3 37-42.5GHz 发射模块  选件
14 5252DB-02TW4 45.5-50.2GHz 发射模块  定制
15 5252DB-02TW5 50.4-53.6GHz 发射模块  定制
10
5252DB 5G 高频段传播特性测量平台
16 5252DB-02TW6 66-76GHz 发射模块  选件
17 5252DB-02TW7 81-86GHz 发射模块  定制
18 5252DB-03S 光模块 选件
19 5252DB-04NUA 5G NR 信号上行信号分析功能 选件
20 5252DB-04NDA 5G NR 信号下行信号分析功能 选件
21 5252DB-04NUG 5G NR 信号上行信号发生功能 选件
22 5252DB-04NDG 5G NR 信号下行信号发生功能 选件
23 5252DB-05CLK 铷原子钟 选件
24 5252DB-06M 存储模块 选件
注：不同型号配置或选附件不同，以购买合同为准